



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022							
Vencedor		KI-MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME					
CNPJ		04.975.762/0001-64					
Endereço		Rua ESPIRITO SANTO, 22 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP:					
Contato		(28) 3545-1094					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0007294	ABACAXI PEROLA GRANDE descrição: - abacaxi pérola, de primeira, in natura, grau de maturação que permita transporte e manipulação, sem sujidades, livre de parasitas e larvas.	CEASA	KG	5.022	4,9500	24.858,90
							<b>Total do Lote: 24.858,90</b>
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0033763	ACAFRAO acondicionado em embalagem de polietileno atóxico, transparente contendo aproximadamente 50 gramas, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. isento de sujidades, parasitas, larvas e materiais estranhos. validade mínima de 06 (seis) meses a contar a contar da data de entrega.	CEASA	KG	10	41,7000	417,00
							<b>Total do Lote: 417,00</b>
Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0007296	GOIABA VERMELHA, CATEGORIA EXTRA descrição: - ausência de defeitos graves (dano profundo, podridão, e imaturo) - coloração casca: verde claro - coloração polpa: vermelha - peso mínimo: 120 g/unidade - as goiabas deverão apresentar as características da cultivar bem definidas, serem sãs, inteiras, limpas e devem estar dentro da classificação adequada, obedecendo o limite de defeitos. as embalagens devem ser confeccionadas com material atóxico - caixas plásticas - os quais deverão estar limpos, resistentes, desprovidos de substâncias tóxicas, não transmitir odor ou sabor estranho ao alimento.	CEASA	KG	2.850	5,0000	14.250,00
							<b>Total do Lote: 14.250,00</b>
Lote		00040					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	0000860	MACA NACIONAL, CAIXA COM 18 KG descrição: - casca vermelha, brilhante, firme, sem ferimentos, acondicionada em caixa de papelão, referência caixa de 18 kg contendo 150 unidades.	CEASA	KG	11.330	4,7500	53.817,50
							<b>Total do Lote: 53.817,50</b>
Lote		00054					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0023389	OVO DE GALINHA, TAMANHO MEDIO descrição: - cor branca, higienizados, tamanho médio inspecionado. deve conter data de validade.	CEASA	DZ	3.000	6,0000	18.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>KI-MERCADO HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME</b>						
<i>CNPJ</i>	04.975.762/0001-64						
<i>Endereço</i>	Rua ESPIRITO SANTO, 22 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1094						
<b>Lote</b>	<b>00058</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							<b>Total do Lote: 18.000,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00058</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00044</b>	0008308	PERA descrição: - pera de primeira qualidade, deverá ter tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. peso aproximado de 180g por unidade. deverá apresentar grau de maturação tal que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo mediato e imediato. com ausência de sujidade, parasitos e larvas.	CEASA	KG	5.140	7,9700	40.965,80
							<b>Total do Lote: 40.965,80</b>
<b>Lote</b>	<b>00066</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00060</b>	0034311	UVA PASSA descrição: uva passa desidratada, preta, sem semente, livre de fungos, embalagem hermeticamente fechada e rotulada conforme legislação vigente, pacote contendo 200g.	CEASA	KG	140	24,8000	3.472,00
							<b>Total do Lote: 3.472,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 155.781,20</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>						
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 9900-0207						
<b>Lote</b>	<b>00004</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00050</b>	0034302	AMENDOIM CRU descrição: embalagem de 500g, sem sujidades, grãos saudáveis sem pontos de mofo e/ou ardidos, data de fabricação e validade, validade mínima de 6 meses na entrega. embalagem plástica transparente, contendo registro de inspeção do órgão competente.	COLIBRI	KG	500	9,4800	4.740,00
<b>Total do Lote: 4.740,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00005</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00004</b>	0009138	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 1KG descrição: - pó branco com odor e sabor característico, livre de pontos e/ou partículas estranhas. deve conter a identificação do produto, prazo de validade e fabricação.	AMAFIL	KG	50	9,1900	459,50
<b>Total do Lote: 459,50</b>							
<b>Lote</b>	<b>00009</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00007</b>	0011105	AZEITE DE OLIVA 500 ML descrição: - virgem, aspecto líquido límpido a 25°C, cor amarela clara ao verde, odor e sabor característicos. embalagem de vidro de 500ml. registro no órgão competente.	QUINTA DAS OLIVEIRAS	UN	600	17,8000	10.680,00
<b>Total do Lote: 10.680,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00019</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00054</b>	0034306	COXINHA DE ASA DE FRANGO descrição: produto deverá ser obtido a partir de aves saudáveis, submetidas e aprovadas pela inspeção sanitária desde a criação até o abate, deverão ser embaladas em sacos de polietileno e imediatamente congelados no túnel contínuo; características sensoriais: aspecto próprio, cor característica, sem manchas pardacentas e esverdeadas, odor característico, sabor próprio. não serão aceitas embalagens defeituosas que exponham a contaminação e/ou deterioração, deverá apresentar rotulagem e selo de inspeção de acordo com as especificações da anvisa. temperatura na entrega deverá estar -12°C e -18°C. sem tempero.	UNIAVES	KG	1.850	13,5000	24.975,00
<b>Total do Lote: 24.975,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00031</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00023</b>	0016228	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, TIPO CABACINHA descrição: - embalagem individual c/ 110 gr, com data de processamento e validade e registro de inspeção no órgão competente.	DIGUDINHO	UN	35.100	0,9000	31.590,00
<b>Total do Lote: 31.590,00</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
<i>CNPJ</i>		12.642.623/0001-47					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 9900-0207					
<b>Lote</b>		<b>00036</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0000971	LEITE SEM LACTOSE, EMBALAGEM DE 1 LITRO descrição: - leite de vaca, sem lactose conforme legislação, sem adulterações, líquido, cor branca, odor e sabor característicos, acondicionado em embalagem longa vida uht/uat (ultra alta temperatura) em caixa cartonada de 1 litro, validade de até 4 meses. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro de inspeção no órgão competente.	DAMARE	L	600	6,8900	4.134,00
							<b>Total do Lote: 4.134,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00042</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	0033761	MANGA PALMER de 1ª qualidade aspecto globoso, 70% de maturação na entrega, classificada como fruta com polpa firme e intacta, isenta de enfermidades, com boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, defensivos, parasitas, larvas, sem lesões de origem física e mecânica. acondicionados em embalagem própria.	CEASA	KG	4.320	4,9000	21.168,00
							<b>Total do Lote: 21.168,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00046</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	0007298	MELAO descrição: - melão amarelo - formato oval - cor da polpa: branca-amarelada - peso por unidade: 1 a 2 kg - ausência de defeitos graves (podridão, passado, dano profundo e imaturo). os melões deverão estar acondicionados em caixas de papelão ondulada ou caixas plásticas limpas, secas e que não transmitam odor ou sabor estranhos ao produto. as embalagens também deverão assegurar uma adequada	CEASA	KG	6.000	6,7300	40.380,00
							<b>Total do Lote: 40.380,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00047</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00036	0023446	MILHO BRANCO PARA CANJICAO, TIPO I, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GR. descrição: - atóxica, com data de fabricação e validade e registro no órgão competente.	COLIBRI	KG	300	9,9500	2.985,00
							<b>Total do Lote: 2.985,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00048</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0005984	MILHO DE PIPOCA - EMBALAGEM 500 GRAMAS descrição:	COLIBRI	KG	300	6,2800	1.884,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022							
Vencedor		<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>					
CNPJ		12.642.623/0001-47					
Endereço		AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 9900-0207					
<b>Lote</b>		<b>00048</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		- milho para pipoca; classe: amarelo; tipo: tipo 1; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 4 meses a partir da data de entrega; legislaçao: conforme resolucao rdc n 263, de 22/09/2005; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas					
							<b>Total do Lote: 1.884,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00049</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0027763	MOELA DE FRANGO, CONGELADA descrição: - moela de frango, limpa, congelada (temperatura na entrega entre -12°C e -18°C), com carimbo de serviço de inspeção do órgão competente, data de processamento e validade, embalagem plástica de 01 kg, atóxica, íntegras, com coloração e odor característicos, sem formação de suco exsudado.	UNIAVES	KG	760	9,9900	7.592,40
							<b>Total do Lote: 7.592,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00060</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	0006229	POLVILHO AZEDO descrição: - polvilho azedo, fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas. produto livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 500g.	MATUTO	KG	120	11,0900	1.330,80
							<b>Total do Lote: 1.330,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00061</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0027794	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA (PTS) descrição: - embalagem de 500g a 1kg, obtida por processamento tecnológica adequado, a partir de farinha de soja desengordurada, proteína isolada de soja e proteína concentrada de soja. deve apresentar umidade máxima de 8% e proteína em base seca mínima de 50%.	NAYNA	KG	240	28,8900	6.933,60
							<b>Total do Lote: 6.933,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00064</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	0034312	TEMPERO descrição: tempero a base de alho e sal do tipo caseiro, podendo conter somente o ácido cítrico como estabilizante. embalagem de 500g, atóxica, com rotulagem conforme normativas da anvisa, não podendo ultrapassar 50% da concentração de sal.	MAIS SABOR	KG	2.500	11,9900	29.975,00
							<b>Total do Lote: 29.975,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	(28) 9900-0207

<b>Lote</b>		<b>00065</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00049</b>	0032391	TRIGUILHO (FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE) descrição: composta de grãos de trigo selecionados e moídos de ótima qualidade, cor, sabor e aroma característicos do produto, embalagem plástica com 500g, livre de parasitas, odores estranhos, substâncias nocivas, validade mínima de 6 meses a contar da entrega.	COLIBRI	KG	480	9,9400	4.771,20

**Total do Lote: 4.771,20**

**Total Geral do Fornecedor: 193.598,50**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS BERGER EIRE</b>					
<i>CNPJ</i>		01.027.474/0001-90					
<i>Endereço</i>		RUA Gilda Bonadiman, 160 - SÃO FRANCISCO - CARIACICA - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3343-9044					
<b>Lote</b>		<b>00010</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00051	0034303	BISCOITO CREAM CRACKER descrição: biscoito salgado tipo cream cracker, embalagem interna de 200g em plástico transparente, atóxico, com registro no órgão competente. produzido a partir de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar cristal, sal, fermento biológico, gordura vegetal, emulsificante lecitina de soja, sem gordura trans em sua composição.	SUPRAD ELY	KG	2.640	10,6000	27.984,00
							<b>Total do Lote: 27.984,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00012</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00052	0034304	BISCOITO TIPO MAISENA OU MARIA descrição: biscoito doce tipo maisena ou maria, embalagem interna de 200g em plástico transparente, atóxico, com registro no órgão competente. produzido a partir de farinha enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar cristal, fermento biológico, gordura vegetal, emulsificante lecitina de soja, sem gordura trans em sua composição.	SUPRAD ELY	KG	2.640	10,6000	27.984,00
							<b>Total do Lote: 27.984,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00017</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0033764	COLORAU produto constituído pela mistura de fubá ou farinha de mandioca com urucu em pó ou extrato oleoso de urucu adicionado ou não de óleos comestíveis. deve-se apresentar como pó fino, cor alaranjada, cheiro e sabor próprios. o colorífico deverá ser preparado com matéria prima de boa qualidade. não poderá conter substancias estranhas à sua composição normal. deverá estar acondicionado em embalagem de polietileno atóxico, transparente. declarar marca, nome e endereço do empacotador, prazo de validade, as características nutricionais, ingredientes do produto, número de registro do produto no órgão competente e procedência. prazo mínimo de validade de 6 meses após a entrega do produto.	PRONTO	KG	27	5,9900	161,73
							<b>Total do Lote: 161,73</b>
<b>Lote</b>		<b>00033</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0017383	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 01 KG descrição: - deve ter especificado na informação nutricional a quantidade de cálcio, embalagem de 01 kg, com registro no ministério da agricultura.	ROMAN O	KG	7.900	32,0000	252.800,00
							<b>Total do Lote: 252.800,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00034</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS BERGER EIRE</b>					
<i>CNPJ</i>		01.027.474/0001-90					
<i>Endereço</i>		RUA Gilda Bonadiman, 160 - SÃO FRANCISCO - CARIACICA - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3343-9044					
<b>Lote</b>		<b>00034</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00063	0017383	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 01 KG descrição: . - deve ter especificado na informação nutricional a quantidade de cálcio, embalagem de 01 kg, com registro no ministério da agricultura.	ROMAN O	KG	1.600	32,0000	51.200,00
							<b>Total do Lote: 51.200,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00041</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0002075	MAMAO PAPAYA, TAMANHO MEDIO descrição: - mamão do tipo papaya, tamanho médio, 70% de maturação, cor e tamanho uniforme, sem fermento, defeitos e manchas.	CEASA	KG	4.640	4,4800	20.787,20
							<b>Total do Lote: 20.787,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00050</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0021533	MUSCULO TRASEIRO EM CUBOS DE APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS, CONGELADO descrição: - (temperatura na entrega entre -12°C e -18°C), com carimbo de serviço de inspeção do órgão competente, data de processamento e validade, embalagem plástica de 01 kg, atóxica, íntegras, com coloração e cheiros característicos, sem formação de suco exsudado.	FORTE BOI	KG	4.500	27,4900	123.705,00
							<b>Total do Lote: 123.705,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00051</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0021533	MUSCULO TRASEIRO EM CUBOS DE APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS, CONGELADO descrição: . - (temperatura na entrega entre -12°C e -18°C), com carimbo de serviço de inspeção do órgão competente, data de processamento e validade, embalagem plástica de 01 kg, atóxica, íntegras, com coloração e cheiros característicos, sem formação de suco exsudado.	FORTE BOI	KG	1.500	27,4900	41.235,00
							<b>Total do Lote: 41.235,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00055</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00042	0021535	PALETA BOVINA EM ISCAS, CONGELADA, EM EMBALAGEM DE 01 KG descrição: - (temperatura na entrega entre -12°C e -18°C), com carimbo de serviço de inspeção do órgão de fiscalização competente, data de processamento e validade, embalagem plástica de 01 kg, atóxica, com coloração e	MIX	KG	3.750	30,9900	116.212,50





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022							
Vencedor	<b>DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS BERGER EIRE</b>						
CNPJ	01.027.474/0001-90						
Endereço	RUA Gilda Bonadiman, 160 - SÃO FRANCISCO - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	(27) 3343-9044						
<b>Lote</b>		<b>00055</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		cheiro característico, sem formação de suco exsudado.					
							<b>Total do Lote: 116.212,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00056</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	0021535	PALETA BOVINA EM ISCAS, CONGELADA, EM EMBALAGEM DE 01 KG descrição: . - (temperatura na entrega entre -12°C e -18°C), com carimbo de serviço de inspeção do órgão de fiscalização competente, data de processamento e validade, embalagem plástica de 01 kg, atóxica, com coloração e cheiro característico, sem formação de suco exsudado.	MIX	KG	1.250	30,9900	38.737,50
							<b>Total do Lote: 38.737,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00059</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	0034309	PERNIL SUINO EM CUBOS descrição: pernil suíno em cubos de aproximadamente 30g, congelada, embalagem de 1kg. temperatura de entrega entre -12°C e -18°C, com carimbo de serviço de inspeção do órgão competente. data de processamento e validade. embalagem plástica de 1kg, atóxica, integra. a carne deve apresentar coloração, odor e sabor característico.	DALCOL	KG	4.400	17,2900	76.076,00
							<b>Total do Lote: 76.076,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 776.882,93</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>CAPARAO ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA</b>					
<i>CNPJ</i>		44.641.507/0001-08					
<i>Endereço</i>		RUA DES. EPAMINONDAS DO AMARAL, 10 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-2903					
<b>Lote</b>		<b>00003</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0000406	ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 05 KG descrição: - cor clara, granulado, sem umidade e sujidades, sacola com 05 kg, transparente e atóxica.	DELTA	PC	2.400	16,5500	39.720,00
							<b>Total do Lote: 39.720,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00006</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0021528	ARROZ AGULHINHA TIPO I - PACOTE COM 05 KG descrição: - sub grupo polido, classe longo fino, pacote c/ 05 kg, transparente e atóxico. produto deve apresentar validade de 1 ano.	ALEGRE	PC	4.950	16,5000	81.675,00
							<b>Total do Lote: 81.675,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00007</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0021528	ARROZ AGULHINHA TIPO I - PACOTE COM 05 KG descrição: . - sub grupo polido, classe longo fino, pacote c/ 05 kg, transparente e atóxico. produto deve apresentar validade de 1 ano.	ALEGRE	PC	1.650	16,5000	27.225,00
							<b>Total do Lote: 27.225,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00008</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0023588	AVEIA EM FLOCOS FINOS descrição: - produto resultado da moagem de grãos de aveia após a limpeza e classificação. embalagem de 500g a 1kg.	NAYNA	KG	168	17,3000	2.906,40
							<b>Total do Lote: 2.906,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00011</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0000878	BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO SABOR COCO, EMBALAGEM COM 400 GR. descrição: - tipo rosquinha: embalagem primária de 400g de polietileno transparentes, impermeáveis e lacradas. embalagem secundária em caixas de papelão. o biscoito deverá estar em perfeito estado de conservação, inteiro, macio, coloração adequada. ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, sal, estabilizante lecitina de soja.	LUAN	KG	540	11,4500	6.183,00
							<b>Total do Lote: 6.183,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00018</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0033089	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO descrição: o produto	AUROR	KG	4.070	10,1500	41.310,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022							
Vencedor	CAPARAO ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA						
CNPJ	44.641.507/0001-08						
Endereço	RUA DES. EPAMINONDAS DO AMARAL, 10 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-2903						
<b>Lote</b>		<b>00018</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		deverá ser obtido a partir de aves saudáveis, submetidas e aprovadas pela inspeção sanitária, desde a criação até o abate, deverão ser embalados em sacos de polietileno e imediatamente congelados no túnel contínuo; características sensoriais: aspecto: próprio; cor: própria, sem manchas pardacentas e esverdeadas; odor: próprio; sabor: próprio. não serão aceitas embalagens defeituosas que exponham o produto à contaminação e/ou deterioração; rotulagem: o produto deverá ser rotulado de acordo com as resoluções.	A				
							<b>Total do Lote: 41.310,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00025</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0026667	FERMENTADO ACETICO DE FRUTA descrição: - (vinagre de fruta) frasco 750 ml	TOSCAN O	UN	500	4,5800	2.290,00
							<b>Total do Lote: 2.290,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00030</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0030126	GRAO DE BICO, EMBALAGEM COM 500 GR descrição: - limpo, sem umidade, embalagem plástica de 500g a 1kg	ANCHIET A	KG	200	13,8800	2.776,00
							<b>Total do Lote: 2.776,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00035</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	0023621	LEITE FORMULA INFANTIL, COM FERRO, PARA LACTENTE DE 0 A 6 MESES - EMBALAGEM COM 400GR descrição: - predominância protéica de caseína, acrescida de óleos vegetais, maltodextrina e enriquecida com vitaminas, minerais, ferro e outro oligoelementos. ingredientes: maltodextrina, leite de vaca desnatado, oleína de palma, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, lecitina de soja, vitaminas (c, taurina, e, pp, pantotenato de cálcio, a, b6, b1, d3, k, b12, ácido fólico e biotina), sais minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre e iodeto de potássio). não conter glúten. embalagem primária de 400g em latas. embalagem secundária em caixas de papelão. com boa qualidade. aspecto: pó uniforme, sem grumos, cor branca, odor e sabor agradável, não rançoso. data de fabricação e validade. validade de 12 meses a partir da data de entrega do produto. na embalagem devem constar as características do produto.	NESTOG ENO	LT	260	27,5000	7.150,00
							<b>Total do Lote: 7.150,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022							
Vencedor		CAPARAO ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA					
CNPJ		44.641.507/0001-08					
Endereço		RUA DES. EPAMINONDAS DO AMARAL, 10 - CENTRO - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-2903					
Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0000146	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBALAGEM DE 01 LITRO descrição: - com carimbo do órgão de inspeção competente, data de processamento/ validade.	IUNIN	L	28.500	6,1900	176.415,00
							<b>Total do Lote: 176.415,00</b>
Lote		00038					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	0000146	LEITE TIPO C IN NATURA - EMBALAGEM DE 01 LITRO descrição: . - com carimbo do órgão de inspeção competente, data de processamento/ validade.	IUNIN	L	9.500	6,1900	58.805,00
							<b>Total do Lote: 58.805,00</b>
Lote		00052					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0000465	OLEO DE SOJA REFINADO, FRASCO 900 ML descrição: - embalagem com 900 ml	VITALIV	UN	7.500	7,7000	57.750,00
							<b>Total do Lote: 57.750,00</b>
Lote		00053					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	0000465	OLEO DE SOJA REFINADO, FRASCO 900 ML descrição: . - embalagem com 900 ml	VITALIV	UN	2.500	7,7000	19.250,00
							<b>Total do Lote: 19.250,00</b>
Lote		00057					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	0006124	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM TEMPERO, CONGELADO, EMBALAGEM DE 01 KG descrição: - (temperatura na entrega entre -12°C e -18°C), com carimbo do serviço de inspeção do órgão de fiscalização competente, data de processamento e validade, embalagem de 01 kg, com coloração e cheiro característico.	OI FRANGO	KG	1.300	18,6600	24.258,00
							<b>Total do Lote: 24.258,00</b>
Lote		00062					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	0017813	REQUEIJAO descrição: - requeijão cremoso, apresentando teor de gordura mínima de 55%, sem condimento, acondicionada em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo com a portaria nº359, de 04/09/97 do mapa. apresentar registro de inspeção do órgão competente.	AUROR A	KG	600	30,0000	18.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>WP COMERCIO LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	44.734.412/0001-20						
<i>Endereço</i>	RUA ELIEZER GONÇALVES DE JESUS, 275 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	(27) 3200-9661						
<b>Lote</b>	<b>00014</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
						<b>Total do Lote: 18.000,00</b>	
						<b>Total Geral do Fornecedor: 565.713,90</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>WP COMERCIO LTDA</b>					
<i>CNPJ</i>		44.734.412/0001-20					
<i>Endereço</i>		RUA ELIEZER GONÇALVES DE JESUS, 275 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3200-9661					
<b>Lote</b>		<b>00014</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0000870	CANJIQUINHA descrição: - canjiquinha de cor amarela, fina, com aspécto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, fermentação, ranço, fungos, isento, de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com 1kg, com data de fabricação e validade, com registro do órgão competente.	DORICO	KG	900	3,3700	3.033,00
							<b>Total do Lote: 3.033,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00021</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0000882	FARINHA DE MANDIOCA descrição: - farinha de mandioca torrada, seca, fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades, parasitas e larvas, com aspecto, odor e sabor próprios, acondicionada em embalagem de polietileno, transparente, atóxico, contendo 1kg, data de fabricação e validade.	DORICO	KG	810	4,7000	3.807,00
							<b>Total do Lote: 3.807,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00022</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0012739	FARINHA DE TRIGO, EMBALAGEM DE 01 KG descrição: - enriquecida com ácido fólico e ferro, branca, sem fermento, embalagem plástica transparente de 1kg, atóxica, com registro no órgão competente.	CAMPESINA	KG	600	4,9400	2.964,00
							<b>Total do Lote: 2.964,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00023</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0027762	FEIJAO CARIOQUINHA descrição: - feijão carioquinha tipo 1, safra nova, constituído de grãos inteiros e sadios, com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades, insetos, embalado em saco plástico transparente de 1kg, com data de validade e classificação de acordo com o órgão competente.	SABOR BRASIL	KG	900	6,3900	5.751,00
							<b>Total do Lote: 5.751,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00024</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0000883	FEIJAO PRETO descrição: - feijão preto tipo 1, safra nova, constituído de grãos inteiros e sadios, com umidade permitida em lei, isento de material terroso, sujidades, insetos, embalado em saco plástico transparente de 1kg, com data de validade e	SABOR BRASIL	KG	5.000	5,7400	28.700,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000050/2022 - 06/09/2022 - Processo Nº 002069/2022</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>WP COMERCIO LTDA</b>					
<i>CNPJ</i>		44.734.412/0001-20					
<i>Endereço</i>		RUA ELIEZER GONÇALVES DE JESUS, 275 - SANTANA - CARIACICA - ES - CEP:					
<i>Contato</i>		(27) 3200-9661					
<b>Lote</b>		<b>00024</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		classificação de acordo com o órgão competente.					
							<b>Total do Lote: 28.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00026</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00018</b>	0024836	FERMENTO EM PO, EMBALAGEM COM 100 GR descrição: - fermento em pó químico, embalagem de 100 gramas	APTI	UN	600	2,7800	1.668,00
							<b>Total do Lote: 1.668,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00028</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00020</b>	0000868	FUBA descrição: - fubá enriquecido com ácido fólico e ferro, de acordo com rdc nº 263 de 22/09/05, da anvisa, de cor amarela, com aspécto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de umidade, fermentação, ranço, fungos, isentos, de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico com 1kg, com data de fabricação e validade.	DORICO	KG	990	3,1400	3.108,60
							<b>Total do Lote: 3.108,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00044</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00033</b>	0025830	MASSA COM OVOS TIPO PADRE NOSSO descrição: - embalagem plástica de 500 gramas.	SARLON I	KG	660	6,5300	4.309,80
							<b>Total do Lote: 4.309,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00045</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00034</b>	0021532	MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GRAMAS descrição: - , embalagem plástica de 500 gramas, atóxica, com registro no órgão competente.	ALCOBA ÇA	KG	2.600	6,4800	16.848,00
							<b>Total do Lote: 16.848,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00063</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00048</b>	0000470	SAL IODADO DE MESA, EMBALAGEM DE 01 KG descrição: - contendo sal iodado não tóxico, embalagem plástica com 01 kg	PLUMA	KG	990	1,1800	1.168,20
							<b>Total do Lote: 1.168,20</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 71.357,60</b>
							<b>Total Geral: 1.763.334,13</b>